/ W \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

П1”Г М остове кой

Об итогах проведения муниципальной интеллектуальной дистанционной
викторине но географии для учащихся 2-5 классов

при поддержке Краснодарского регионального отделения
Всероссийской общественной организации

«Русское географическое общество»

В соответствии с приказом районного управления образованием от
15.01.2019 №09 «Об организации и проведении муниципальной
интеллектуальной дистанционной викторины по географии для учащихся 2-5
классов при поддержке Краснодарского регионального отделения
Всероссийской общественной организации «Русское географическое
общество», в целях обеспечения системного подхода в работе с одаренными
детьми, интеллектуального и личностного развития учащихся, в соответствии с
планом работы районного управления образованием, при поддержке
Краснодарского регионального отделения Всероссийской общественной
организации «Русское географическое общество» в период с 16 по 31 января
2019 года была проведена муниципальная интеллектуальная дистанционная
викторина по географии для учащихся 2-5 классов (далее
Викторина). Муниципальным жюри подведены итоги Викторины.

В Викторине приняли участие 22 ОУ Мостовского района: МБОУ СОШ
№1 поселка Мостовского, МБОУ СОШ №3 села Шедок, МБОУ СОШ №7
станицы Перенравной, МБОУ ООШ №8 станицы Бесленеевской, МБОУ COI1I
№9 станицы Баговской, МБОУ СОШ №10 станицы Губской, МБОУ СОШ №12
станицы Костромской, МБОУ СОШ №13 поселка Восточный, МБОУ СОШ
№14 станицы Ярославской, МБОУ СОШ №16 села Унароково, МБОУ ООШ
№17 хутора Славянского, МБОУ СОШ №18 хутора Первомайского, МАОУ
C01II №20 поселка Псебай, МБОУ ООШ №21 поселка Перевалка, МБОУ
СОШ №22 села Соленого, МБОУ ООШ №23 поселка Узловой, МБОУ ООШ
№24 станицы Хамкетинской, МБОУ ООШ №25 станицы Баракаевской, МБОУ
СОШ №28 поселка Мостовского, МБОУ СОШ №29 поселка Мостовского,
МБОУ СОШ №30 поселка МостовекоРй^уЧОУ ООШ «Фавор» поселка
Мостовского. -•& %

Не приняли участие 7 ОУ: МБОУ COHI №2 поселка Мостовского,
МБОУ гимназия №4 поселка Псебай, МБОУ СОШ №5 поселка Псебай, МБОУ
СОШ №6 станицы Андрюки, МБОУ СОШ №11 села Беноково, МБОУ ООШ
№15 станицы Махошевской, МБОУ ООШ №19 хутора Свободный Мир.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителями и призерами Викторины учащихся 2-5

классов ОУ Мостовского района согласно Приложению.
2. Директорам МБОУ СОШ №1 поселка Мостовского, МБОУ СОШ №3

села Шедок, МБОУ ООШ №8 станицы БесленеевскОй, МБОУ СОШ №9
станицы Батовской, МБОУ СОШ №10 станицы Губской, МБОУ СОШ №12
станицы Костромской, МБОУ СОШ №13 поселка Восточный, МБОУ СОШ
№14 станицы Ярославской, МБОУ СОШ №16 села Унароково, МБОУ 00111
№17 хутора Славянского, МБОУ СОШ №18 хутора Первомайского, МАОУ
СОШ №20 поселка Псебай, МБОУ ООШ №21 поселка Перевалка, МБОУ
СОШ №22 села Соленого, МБОУ ООШ №23 поселка Узловой, МБОУ ООШ
№25 станицы Баракаевекой, МБОУ СОШ №28 поселка Мостовского, МБОУ
СОШ №29 поселка Мостовского, МБОУ COIJI №30 поселка Мостовского, ЧОУ
ООШ «Фавор» поселка Мостовского объявить благодарность учителям,
подготовившим победителей и призеров Викторины.

3. Директорам ОУ, не принявшим участие в Викторине (МБОУ СОШ
№2 поселка Мостовского, МБОУ гимназия №4 поселка Псебай, МБОУ СОШ
№5 поселка Псебай, МБОУ СОШ №6 станицы Андрюки, МБОУ СОШ №11
села Беноково, МБОУ ООШ №15 станицы Махошевской, МБОУ ООШ №19
хутора Свободный Мир) взять под личный контроль работу ответственного за
проведение конкурсов и викторин с целью активизации работы с одаренными
учащимися.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Районного управления образованием О.В.Братчикову.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания..„у

щ

Начальник Районного
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Приложение
к приказу районного

управления образованием
Р.А 2019 г

Результатов проведения Муниципальной дистанционной географической викторины
для учащихся 2-5 классов

при поддержке Краснодарского регионального отделения
Всероссийской общественной организации

«Русское географическое общество»
2 класс

№
п\п

Ф.И. участника 0 0 Ф.И.О. педагога Итог Статус
диплома

МБОУ СОШ № 1 п. Иостовского
1. Назарова София 1 Татаркова Л. Г. 16 Участник
2. Г усаковаАлла 1 Татаркова Л.Г. 16 Участник
3. Бабич Татьяна ' 1 Татаркова Л.Г. 16 Участник
4. Лавров Евгений 1 Татаркова Л.Г. 15 Участник
5. Погуди на Мария 1 Татаркова Л.Г. 15 Участник
6. Каримова Анастасия 1 Татаркова Л.Г. 14 Участник

МБОУ СОШ JSе 3 с. IIIедок
L Сапрыкина Ольга 3 Лисовец Т.И. 23 Призёр
2. Руденко Ирина 3 Протченко И.Д. 22 Призёр

МБОУ СОШ № 7 ст. Переправкой
ь Бельченко Богдан 7 Мадюкова Т.Н. 17 Участник
2. Малякова Ангелина 7 Малюкова Т.Н. 11 Участник
3. Лесиименко Полина 7 Малюкова Т.Н. 11 Участник
4. Анохина Анастасия 7 Жихорева И.О. 11 Участник
5. Ларичева Эля 7 Жихорева ИЛ. 10 Участник
6. Березина Алина 7 Жихорева И.П. 9 Участник
7. Березина Арина 7 Жихорева И Л  . 9 Участник

МБОУ ООШ № 8 ст. Бесленеевской
ш Щендрик Анатолий 8 Спицына А.С. 25 Победитель
2. Зиновьева Кира 8 Спицына А.С. 24 Победитель

МБОУ СОШ V» 10 ст. Губской
1. Г ал кин Максим 10 Северинова Е.С. 23 Призёр
2. Ермолаева Василиса 10 Северинова Е.С. 21 Призёр

МБОУ ООШ № 2 ст. Костромская
1. Чикова Ева 12 Резникова Е.В. 21 Призёр
2. Мячина Дарья 12 Резникова Е.В. 21 Призёр
3. Ржевская Валерия 12 Резникова Е.В. 17 Участник
4. Ивченко Дарья 12 Резникова 16 Участник
5. Агафонова Алина 12 РезниковцЖ%“^ ^ --- Участник

а! -л 2?
•3 i n

I

МБОУ СОШ JVи 9 ст. Баговской
1. Высоткова Валерия 9 Чуенко Т.Н. 63 Призёр

МБОУ СОШ f® 10 ст. Губе кой
1. Картузов Дмитрий 10 Брежнева Н.М. 64 Призёр
2. Аверкин Джаван 10 Брежнева Н.М. 63 Призёр

МБОУ ООШ № 12 ст. Костромской
1. Мячина Анастасия 12 I Кашминов А.В. 25 Участник

МБОУ СОШ № 13 п. Восточного
1. Соскова Варвара 13 ГТчалова Е.В. ЗУ Участник

МБОУ СОШ № 14 ст. Я Гюславской
1. С мол я нов Егор 14 Уварова Г.В. 68 Победитель
2. Лубник Климентина 14 Уварова Г.В. 67 Победитель

МБОУ СОШ JV2 16 с. Унароково
1. Нартов Владимир 16 Оганян Л.А. 61 Призер
2. Сазонов Дмитрий 16 Оганян Л.А. 61 Призер
3. Максименко Максим 16 Оганян Л.А. 37 Участник

МБОУ ООШ № 17 х. Славянского
1. Юрганов Дмитрий 17 Крятов В.Д. 52 Участник
2. Васильев Иван 17 Крятов В.Д. 49 Участник

МБОУ СОШ № 18 х. Первомайского
1. Спаращукова Мария 18 Куприна Н.А. 67 Победитель
2. Фудашкина Виктория 18 Куприна Н.А. 67 Победитель
3. Долуденко Дарья 18 Куприна Н.А. 66 Победитель
4. Прокопенко Ангелина 18 Куприна Н.А. 61 Призёр
5. Бабакова Марина 18 Куприна Н.А. 58 Призёр

МАОУ СОШ № 20 п, Псебай
1. Пантюхин Вячеслав 20 Никкерова Е.Ю. 72 Победитель
2. Варламова Алина 20 Никкерова Е.Ю. 64 Призёр
3. Кириченко Арина 20 Никкерова Е.Ю. 60 Призёр

МБОУ ООШ JNГ® 21 п. Г еревалка
1. Комиссарова Виктория 21 Рой И.С. 62 Призёр
2. Антропов Сергей 21 Рой И.С. 61 Призёр
3. Калинин Артем 21 Рой И.С. 61 Призёр
4. Даценко Богдан 21 Рой И.С. 59 Призёр
5. Андерсон Эрик 21 Рой И.С. 52 Участник

МБОУ СОШ № 22 е. Солёного
1. Казакова Елизавета 22 Штельмах В.П. 70 Победитель
2. Кондратенко Анастасия 22 Штельмах В.П. 62 Призёр
3. Засядько София 22 Штельмах В.П. 56 Призёр
4. Рожкова Анна 22 Штельмах В.П. 45 Участник

МБОУ ООШ № 23 с. Узлового
1. Дробитько Кира | 23 Рамазанова И.А. 62 Призёр

МБОУ ООШ № 24 ст. Хамксшдокч*»,, „
ш щ ?

Ш я  В ЕРН А

* &
З м в  М анцы зова!